
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

36. ročníku 

MEMORIÁLU A. GREPLOVÉ 

 

 
 

 

Datum konání: 22. února 2020 

Místo konání: ZŠ Štefánikova , Hradec Králové 

Pořadatel: SSK Hradec Králové – Třebeš, č. 0054 

 

S podporou statutárního města  

 



Výsledková listina    

 

      

Memoriál A. Greplové         

datum: 22. 2. 2020         

místo: ZŠ Štefánikova, Hradec Králové       

pořadatel: SSK Třebeš Hradec Králové č. 0054      

           

kategorie chlapci do 12 let         

poř. st.č. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. IT 

1. 204 Valenta Lukáš 2009 n.č. SSK Sezemice 0253 101,3 99,4 99,5 300,2 12 

2. 205 Varečka Lukáš 2008 n.č. SSK Sezemice 0253 99,6 98,4 97,9 295,9 10 

3. 101 Dušek Jakub 2008  DDM Smiřice 97,6 96,1 94,6 288,3 8 

4. 106 Kovařík Vojtěch 2008 n.č. SSK Sezemice 0253 93,5 93,4 98,4 285,3 5 

5. 305 Varečka Ondřej 2009 n.č. SSK Sezemice 0253 85,2 96,9 97,6 279,7 5 

6. 307 Čtvrtečka Patrik 2010 n.č. SSK Přezletice 0190 98,3 89,1 86,6 274 6 

7. 206 Tichý Jakub 2010 n.č. SSK Chlumec n/C 0147 91,4 81,2 75 247,6 5 

           

kategorie chlapci do 14 let         

poř. st.č. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. IT 

1. 311 Černošek Marek 2006 41979 SSK Věžky 0060 104,2 105,3 105,3 314,8 28 

2. 209 Grunt Šimon 2006 42042 SSK Loyd 0055 103,8 104,4 105,7 313,9 28 

3. 207 Driml Jakub 2006  AVZO Šumperk 103,1 104,1 103,6 310,8 23 

4. 111 Prouza Ondřej 2007 43066 SSK HK-Třebeš 0054 103,1 104,5 102,9 310,5 22 

5. 103 Brett Matyáš 2007 41883 SSK Sezemice 0253 104,3 103,6 102,6 310,5 21 

6. 211 Slavík Matěj 2006 43457 SSK Věžky 0060 103,1 103,2 103,9 310,2 24 

7. 208 Janků Adam 2007 42041 SSK Loyd 0055 102,7 103,9 103,4 310 22 

8. 309 Penz Michal 2007 n.č. SSK Loyd 0055 102,8 101,7 102,2 306,7 19 

9. 113 Včelák Adam 2007 43064 SSK HK-Třebeš 0054 101,5 102,4 102,1 306 21 

10. 112 Kmínek Jiří 2007 43067 SSK HK-Třebeš 0054 100,9 102,7 102,3 305,9 20 

11. 203 Jozíf Filip 2007 42496 SSK Sezemice 0253 101,9 102,8 100,9 305,6 16 

12. 102 Příkaský Marek 2006  DDM Smiřice 103,5 99,9 100,3 303,7 15 

13. 104 Klepešta Ondřej 2006 n.č. SSK Sezemice 0253 103,6 102,8 96,8 303,2 15 

14. 213 Salavec Michal 2006 43697 SSK HK-Třebeš 0054 98,8 97,5 98,6 294,9 8 

15. 105 Ender Kryštof 2006 n.č. SSK Sezemice 0253 97 97,1 97,3 291,4 7 

16. 314 Hřib Štěpán 2007 n.č. SSK HK-Třebeš 0054 98,9 95,4 97 291,3 9 

           

kategorie dívky do 12 let         

poř. st.č. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. IT 

1. 210 Kaďorková Kristýna 2009 43456 SSK Věžky 0060 104,4 103,9 105,1 313,4 27 

2. 310 Horáková Klára 2008 42977 SSK Věžky 0060 103,4 103,3 103,9 310,6 8 

3. 108 Kalvodová Anna 2008 n.č. SSK Chlumec n/C 0147 94,7 96,2 91,9 282,8 3 

           

kategorie dívky do 14 let         

poř. st.č. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. IT 

1. 212 Řehounková Nela 2006 43065 SSK HK-Třebeš 0054 104 102,9 103 309,9 22 

2. 107 Kalvodová Elen 2006 41931 SSK Chlumec n/C 0147 104,2 103,2 101,6 309 22 



3. 201 Kopecká Karolína 2007  DDM Smiřice 96,6 99,7 93 289,3 7 

4. 202 Hovadová Pavlína 2007  DDM Smiřice 90,3 92,9 90,2 273,4 3 

 
družstva     

poř. název družstva složení   body celk. IT 

1. 

SSK Věžky Horáková K. 310,6 

935,6 

  

Černošek M. 314,8  

Slavík M. 310,2   

2. 

SSK Loyd Penz M. 306,7 

930,6 

 
Janků A. 310  

Grunt Š. 313,9  

3. 

SSK HK-Třebeš "A" Včelák A. 306 

926,4 

  

Prouza O. 310,5  

Řehounková N. 309,9   

4. 

SSK Sezemice "A" Brett M. 310,5 

916,3 

  

Jozíf F. 305,6  

Valenta L. 300,2   

5. 

SSK HK-Třebeš "B" Salavec M. 294,9 

892,1 

  

Hřib Š. 291,3  

Kmínek J. 305,9   

6. 

SSK Sezemice "B" Ender K. 291,4 

890,5 

  

Klepešta O. 303,2  

Varečka L. 295,9   

      

      

hl. rozhodčí: Ledvinka Jiří A0206  

 

   

ředitel závodu: Kračmar Libor    

      

      

 


